
 

 

BENDROSIOS GYVENTOJŲ KULTŪROS UGDYMO SRITIES 2019 M. SAUSIO 4 D. GAUTŲ IR UŽREGISTRUOTŲ PROJEKTŲ 

PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2019-1-1 
 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas  

1 2 3 

ĮTRAUKIOS KULTŪROS SKATINIMAS 

1 Koncertinė įstaiga Kauno valstybinė filharmonija Vaikų muzikos diena 2019 

2 Viešoji įstaiga „Meno parkas“ Akcentai. 2019. 

3 Kauno folkloro klubas „Liktužė“ Retro festivalis „Ar sugrįš Metropolio vakarai?“ 

4 Kauno senamiesčio draugija Kauno senamiestis GYVAI 

5 Viešoji įstaiga „Ars et mundus“ „Kūrybos pievos“ – meninės-kūrybinės dirbtuvės moksleiviams 

6 VšĮ „Kyumeikan mokykla“ Kauno pristatymas Japonijos savivaldybėse „Kaunas eina į Japoniją“ 

7 VšĮ „Artkomas“ Paskaitų ir kūrybinių dirbtuvių ciklas „Mano kaimynas - menininkas“ 

8 Viešoji įstaiga „Ars et mundus“ 

 

„Leedu Maal“ Kaunas - Tartu (Lietuvos žemėje) 

 

9 
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto tautinių 

šokių kolektyvas „Džigūnas“ 
Tautinių šokių festivalis „Kai prabyla žemė“ 2019 metai 

10 Baltijos kamerinis operos teatras Mobilios aplikacijos „TepTepMusic“ pritaikymas Ramybės Parke 



 

11 
Viešoji įstaiga Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka - muziejus 

Kultūros, meno, mokslo ir edukaciniai renginiai Prezidento Valdo Adamkaus bibliotekoje - 

muziejuje 

12 VšĮ „Šokis“ GAMERS nemokamos šokių dirbuvės vaikams'19 

13 VšĮ Veiklių mamų klubas, Kauno filialas Unikalių atšvaitų kūrybinės dirbtuvėlės 

14 Folkloro klubas „Eitinė“ 17-tas tarptautinis folkloro festivalis „Centrinė Pierija“ 

15 Labdaros ir paramos fondas „Frida“ „Baltojo kaspino festivalis 2019“ 

16 Kauno mišrus choras „Kamertonas“ Lietuviškos estrados šimtmetis klasikiniu ritmu 

17 Viešoji įstaiga „Kultūros leidinys Nemunas“ Kaunas - nuo kultūros archyvų iki šiuolaikinio meno centro 

18 Klubas „Kauno suktinis“ Klubo „Kauno Suktinis“ koncertinė kelionė Japonijoje 

19 Kauno mišrus choras „Skambusis gintaras“ Lietuvos chorinio dainavimo ir Kauno miesto pristatymas Dorgali mieste, Sardinijoje (Italija) 

20 Kauno folkloro klubas ,,Liktužė“ Retro festivalis ,,Ar sugrįš Metropolio vakarai“ 

21 VšĮ „Kamerinis raktas“ 
Kūrybinės dirbtuvės 2019 ir edukacinių renginių ciklas, skirtas Kauno – laikinosios sostinės 

100 metų paminėjimui 

22 XXVII knygos mėgėjų draugija Tarptautinė XXV knygos šventė „Laikas gyvena knygose“ 

23 Kauno rusų kultūros centras ,,Mokslas - šviesa“ 
IX-asis respublikinis tautinių bendrijų festivalis ,,SU ATVIRA  

ŠIRDIMI“ 

24 Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga Gyvoji atmintis liudija 

25 

 

 

Choro ,,Cantate Domino“ asociacija 

Kauno choro ,,Cantate Domino“ miesto muzikinės kultūros  

atstovavimas tarptautiniuose konkursuose 

26 Viešoji įstaiga „Azzara“ Susitikim, mieli senjorai 

27 Vytauto Didžiojo universitetas VIII Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis ,,Avanti“ 

28 Viešoji įstaiga Gyvenimo ir tikėjimo institutas Adomas Mickevičius Kaune - poeto kelionės pradžia 

29 VšĮ Edukacijos centras „Saulėtekis“ Pažinkime Kauną ir iškilių asmenybių pėdsakus Kauno Dainavoje. 

30 Viešoji įstaiga „Kino aljansas" Europos šalių kino forumas „Scanorama“ 

31 Kauno Vilijampolės bendruomenės  Vilijampolės prijungimui prie Kauno 100 metų 



 

centras „Veršva“ 

32 Lietuvos rašytojų sąjunga (Kauno skyrius) Salonų kultūra:tradicijos ir inovacijos 

33 VšĮ Senjorų dienos centras „Keturlapis dobilas“ Kaunas Senjorų akimis- Iliustruotų istorijų lobynas 

34 VšĮ „Inovatyvūs kūrybiniai projektai“ Fotografijų paroda ,,Kiemų šventė-2018“ 

35 VšĮ „Medijų istorijos“ Kauno bohemos atspindžiai 

36 Asociacija Narsiečių bendruomenė 
Narsiečių rajono istorija ir Lietuvos didvyrių pristatymas bendruomenei, kurių vardu 

pavadintos Narsiečių rajono gatvės. Lietuvos didvyrių įamžinimas. 

37 
Lietuvos samariečių bendrijos Kauno  

skyrius 
Kauno miesto ateities pokyčių kūrimas 

38 Amžių būtovė Bendruomenė dokumentuoja šimtametį Žaliakalnį 

39 Aleksoto bendruomenės centras Kūrybinga Aleksoto bendruomenė 

40 Vytauto Didžiojo karo muziejus 
Albumas-katalogas „Lietuvos kariuomenės Laikinojoje sostinėje  

(1919-1940 m.)“ 

41 Kauno armėnų bendrija 
Armėnija iš arčiau. Granato stebuklo  

beieškant 

42 VšĮ Medijų Istorijos Atviros kultūros festivalis Kaunas opener'19 

43 
Lietuvos žurnalistų sąjungos  

Kauno apskrities skyrius 

Nuo devyniasdešimtmetės aukštumos. Kauno žiniasklaida vakar,  

šiandien, rytoj - informuojant ir ugdant visuomenę 

44 Miesto šventė 
Jubiliejinė 50-toji kaimo kapelų šventė - varžytuvės „Grok“ 

Jurgeli 2019“ 

45 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius Dailininkai - Kaunui 

46 Vytauto Didžiojo universitetas Dokumentinis filmas „Čiunė Sugihara: liudijant istoriją“ 

47 VšĮ „Girstučio“ kultūros ir sporto centras Profesionalaus teatro meno sklaida Kauno mieste 

48 Kauno žydų bendruomenė 

Iš tamsos į šviesą. Kauno geto sunaikinimo 75-ųjų metinių ir 

žydų gelbėtojos, Pasaulio tautų teisuolės Onos Jablonskytės 

Landsbergienės 125-ųjų gimimo metinių minėjimai 

49 VšĮ ,,Terra Publica“ Kultūrinės įtraukties projektas ,,Kauno klasės skaito“ 

50 Šokio teatras ,,Dansema“ Interaktyvaus šokio spektaklio kūdikiams sukūrimas ir sklaida 



 

51 VšĮ ,,Laisvės TV“ Laisvės Piknikas, Idėjų festivalis 2019 

52 Kauno klubas ,,Cantate domino“ Lietuvos chorinės muzikos sklaida užsienyje 

53 
Lietuvos universitetų botanikos  

sodų asociacija 

Botanikos sodas iš arti: nuo kultūros paveldo iki augalijos 

pasaulio paslapčių 

54 VšĮ ,,GM Gyvai“ Muzikos kryžkelės 

55 VšĮ ,,Parko galerija“ Kaunas atviras kultūrai 

56 Žemųjų Šančių bendruomenė Kopūstų lauko opera 

57 Nacionalinis Kauno dramos teatras Teatralizuota pasaka-ekskursija Kaune 

58 JAV projektai Red Bull Soapbox (muilinių lenktynės) 

59 VšĮ ,,ARTE AVANTI“ Kauno kultūros sklaida užsienyje 

60 Viešoji įstaiga „Moterų erdvės“ KAUNO MIESTAS KITATAUČIO AKIMIS 

61 ROBOTIKOS AKADEMIJA Techninė kūryba ir kultūrinis ugdymas 

62 VšĮ Veiklių mamų klubas, Kauno filialas Šeimų piknikai ,,Atrask, pažink, ugdyk“ 

63 Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius Kauno fotografijos galerijai 40 

64 VšĮ „Liudo Mikalausko koncertai“ Roko operos „Priesaika“ pristatymas Kauno moksleiviams ir bendruomenei 

65 Gražinkime Kauną III-oji Kauno „Art deco“ baldų ir interjerų paroda 

66 Dizaino Forumas Festivalis DIZAINO SAVAITĖ 2019 

67 Asociacija ,,Mes esame“ Laikinosios sostinės spalvos 

68 Studija ,,Mindiuzartė“ Tęstinis projektas: Dialogai. Lietuvos menininkų pristatymas Ispanijoje. 

69 Kamerinės muzikos rėmimo fondas Tarptautiniai J.Naujalio kamerinės muzikos kursai 

70 
Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų 

centras 

Tarpkultūrinis Kaunas 2019: tautinių mažumų bendrijų ir įvairių tautybių žmonių įtrauktis į 

kultūrinį miesto gyvenimą 

71 Asociacija Nematerialaus turto fondas L6 - Ekskursijų festivalis 

72 Kultūrinės ir organizacinės idėjos nowJapan: Japonijos menininkų kūrybinės dirbtuvės Kaunui 

73 UAB INZI GROUP PARODA ,,ESU MAMA“ 



 

74 Inovatyvūs kūrybiniai projektai Kaunas - Nepriklausomos Lietuvos širdis 

75 
Viešoji įstaiga Kauno įvairių tautų kultūrų 

centras 
Lietuvos tautinių bendrijų festivalis ,,Kultūrų sodas 2019“ 

76 Kultūrinės ir organizacinės idėjos Kūrybiško Kauno dienos Tokijuje DESIGNART renginyje 

77 Vilniaus dailės akademija Lietuvos paviljonas 58-oje Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje 

78 Asociacija „Baltijos žmogus“ Kultūringi Šilainiai 

79 
Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų asociacija 

(LiMViLA) 

 

 

Kauno kalėdinė knygų mugė (Mugė skirta Laikinosios sostinės 100-ečiui) 

 

80 VšĮ „INCA LT“ Teatro festivalis NAMAS Nr.2 

81 Kauno ukrainiečių bendrija „Mano saulėti namai- manoji Lietuva“ 

82 VšĮ Pažaislio muzikos festivalis 

 

Edukacinis teatralizuotas koncertas ,,Žaidžiame koncertą“ 

 

 

83 Penki, keturi plius Šilainių pleneras 

84 
Lietuvos rusų susirinkimo Kauno  

klubas „Nadežda“ 
„Kaunas - kultūrų santaka“ 

85 Kauno folkloro klubas „Uosinta“ Lietuvių tradiciniai sąskambiai Japonijoje 

86 BĮ Kauno apskrities viešoji biblioteka Laikinoji sostinė: potyrių mozaika 

87 Viešoji įstaiga „KLĖJA“ Edukaciniai projektai „Tūkstantis ir viena veikla su knyga“ 

88 Mišrus choras „Leliumai“ MUZIKA KITAIP - MUZIKA SU KAIMYNAIS 

89 Kauno folkloro klubas „Žaisa“ Esame laukiami 

TARPTAUTINIAI TĘSTINIAI MIESTO ĮVAIZDĮ KURIANTYS RENGINIAI 

90 Viešoji įstaiga „JJJAZZ“ 
XXIX TARPTAUTINIS DŽIAZO FESTIVALIS KAUNAS JAZZ 2019, SKIRTAS KAUNO 

- LAIKINOSIOS SOSTINĖS 100-OSIOMS METINĖMS PAMINĖTI 



 

91 Kauno valstybinė filharmonija XXII kompozitorių M.K. Čiurlionio ir E.Griego muzikos festivalis 

92 Kauno etninės veiklos klubas Tarptautinis tradicinio ir šiuolaikinio folkloro festivalis „Suklegos“ 

93 VšĮ Artkomas 
Meno ir kultūros kūrėjų miestų tinklas „CreArt 2.0“ Kaune (CreArt. Network of Cities for 

Artistic Ccreatio 2.0) 

94 Lietuvių kino akademija (LiKA) Auksinio kino naktys su geriausiais Europos filmais 

95 Viešoji įstaiga „Šou lyga“ BIKE SHOW MILLENNIUM 2019 

96 „Teatronas" Tarptautinio šiuolaikinio cirko festivalio „Cirkuliacija“ vietos bendruomenės programa 

97 VšĮ ,,Baritonų trio“ XVIII tarptautinis festivalis ,,Operetė Kauno pilyje“ 

98 Kauno technologijos universitetas 
XI tarptautinis aukštųjų mokyklų chorų konkursas-festivalis  

„Juventus 2019“ 

99 VšĮ „Kauno religinės muzikos centras“ Tarptautinis festivalis „Musica sacra“ 

100 Lietuvos rašytojų sąjunga (Kauno skyrius) Tarptautinis 55-asis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris 2019“ Kaune 

101 Kauno Bienalė 
12-oji Kauno bienalė PO IŠVYKIMO | PRIEŠ ATVYKSTANT (12th Kaunas Biennial 

AFTER LEAVING | BEFORE ARRIVING 

102 Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyrius 3-oji Tarptautinė Kauno grafikos bienalė „Grožis“ 

103 VšĮ „Visos mūzos“ Tarptautinis Kauno kino festivalis 2019 

104 Viešoji įstaiga ,,Meno parkas“ Tarptautinis tęstinis meninių kultūrinių mainų projektas „Meno linija“ 

105 VšĮ ,,Iš Arti“ Šiuolaikinės muzikos festivalis IŠ ARTI 

106 Lietuvos grilio ir barbekiu asociacija Kauno kulinarinis paveldas pro šių dienų BBQ prizmę 

107 Šviesos raštas 16-asis fotomeno festivalis KAUNAS PHOTO 

108 VšĮ ,,Šokis“ Gatvės šokio varžybos ,,Gamers Old Town Battle“ 

109 VšĮ ,,Vakarų istorijos fondas“ Tarptautinis festivalis ,,Baltic Tattoo Convention'2019“ 

110 VšĮ Kino Pavasaris 24-asis tarptautinis kino festivalis „Kino pavasaris“ 

111 Nemunaičio oreivių klubas Tarptautinė oro balionų šventė „Kaunas auga 2019" 



 

112 VšĮ Pažaislio muzikos festivalis XXIV Pažaislio muzikos festivalis 

113 VšĮ „Muzikinis kodas“ Kaunas Piano Fest 2019 (Tarptautinis pianistų festivalis ir meistriškumo kursai; toliau - KPF) 

114 VšĮ „Lituania Cantat“ Tarptautiniai chorinės ir orkestrinės muzikos festivaliai Lietuvoje 

PROJEKTO „KAUNAS – EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖ 2022“ ĮGYVENDINIMAS 

115 VšĮ „Kaunas 2022“ Kaunas - Europos kultūros sostinė 2022: 2019-ųjų programa 

116 VšĮ „Kaunas 2022“ Kaunas - Europos kultūros sostinė 2022: 2019-ųjų programa 

 




